UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /UBND-CN                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

 V/v bàn giao hạng mục công

trình điện tại xã Lâm Phú, huyện

Lang Chánh cho Công ty Điện

lực Thanh Hóa quản lý.

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Lang Chánh;

- Công ty Điện lực Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 120/TTr-UBND ngày

07/9/2020 của UBND huyện Lang Chánh về việc đề nghị bàn giao công tác

quản lý, vận hành công trình: Đường dây 35KV, Trạm biến áp và đường  dây

0,4KV bản Nà Đang, xã Lâm Phú, huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa . Trên cơ

sở ý kiến đề xuất của Sở Công Thương tại Công văn số 3348/SCT-QLĐN ngày

21 tháng 12 năm 2020 (kèm theo Biên bản họp ngày 10/12/2020 giữa Sở Công

Thương, Sở Tài chính, UBND huyện Lang Chánh, Công ty Điện lực Thanh

Hóa), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Sở Công Thương; đồng ý chủ trương bàn

giao Công trình đường dây điện 35kV, trạm biến áp và đường dây 0,4kV bản Nà

Đang, xã Lâm Phú, huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa cho Công ty Điện lực

Thanh Hóa quản lý, vận hành.

2. Giao UBND huyện Lang Chánh tập hợp đầy đủ hồ sơ bàn giao theo quy

định tại Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15 tháng 9 năm 2017 của Thủ tướng

Chính phủ, gửi hồ sơ cho Sở Công Thương, Sở Tài chính, Công ty Điện lực Thanh

Hóa; Sở Tài chính tổng hợp chung, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T726).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-27T15:56:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T14:11:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T14:11:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T16:20:33+0700